
Uchwała Nr XLVI/388/09 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 

2009 – 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr

XLIV/263/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2005 r. w sprawie przyjęcia

zasad oceny inwestycji na potrzeby Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy

Szprotawa – Rada Miejska w Szprotawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne
lata określone są w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne lata
określone są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. W kolejnych latach realizacji WPI będzie aktualizowany w miarę potrzeb, co

najmniej raz w roku, w drodze uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 
2. Aktualizacja obejmować będzie wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych oraz

zweryfikowanie danych dotyczących zadań już ujętych w planie.  
§  3 .  WPI będzie uwzględniane przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy

Szprotawa, w zakresie wydatków inwestycyjnych na kolejne lata budżetowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie zmiany Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014.  

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014 jest zbiorem

zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w okresie 5-ciu lat wskazującym

zaangażowanie środków finansowych i ich źródła współfinansowania.  

Służyć  ma on koordynacji procesu przygotowania i realizacji zaplanowanych inwestycji
oraz zapewnienia środków własnych gminy w danym roku budżetowym.  

Zaproponowane zmiany polegają na: - zwiększeniu planu wydatków w dz. 600 rozdz.
60016 § 6050 (zad. iZ125/02) Przebudowa chodników przy ul. Kościuszki o kwotę 100.000,00

z ł.  Zmiana ta wynika z faktu, iż zachodzi konieczność wykonania większego zakresu robót
niż  było to planowane (położenie masy asfaltowej do samego przejścia dla pieszych przy

skrzyżowaniu z ul. Ceglaną) - zmniejszeniu planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

(zad. iZ125/01) przebudowa chodników przy ul. Koszarowej i Chodkiewicza o kwotę 292.000

z ł,  ponieważ  w przypadku ul. Koszarowej planowane jest złożenie wniosku w roku 2010
o dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 –
2011 na przebudowę nie tylko chodników, ale również nawierzchni. Natomiast w przypadku
ul. Chodkiewicza kwota zaplanowana w budżecie okazała się niewystarczająca do

wykonania przebudowy chodników i ulicy. - zmniejszeniu planu wydatków w dz. 600 rozdz.
60016 § 6050 (zad. iZ083/02) – budowa nawierzchni ul. Kolonia w Lesznie Górnym o kwotę
20.000 zł  z uwagi na fakt, iż  kwota uzyskana w przetargu była niższa niż zakładał to
kosztorys inwestorski,  

Mając powyższe na uwadze proszę o akceptację zaproponowanych zmian i przyjęcie

projektu uchwały.  

Przewodniczący 

Rady 

Jan Chmielewski 

ID: SGXWN-GSTZG-RVFAO-DCZWM-FHLPI. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLVI/388/09 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 

2009 – 2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr

XLIV/263/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 września 2005 r. w sprawie przyjęcia

zasad oceny inwestycji na potrzeby Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy

Szprotawa – Rada Miejska w Szprotawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne
lata określone są w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zadania WPI, w układzie rzeczowo – finansowym i w rozbiciu na poszczególne lata
określone są w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. W kolejnych latach realizacji WPI będzie aktualizowany w miarę potrzeb, co

najmniej raz w roku, w drodze uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie. 
2. Aktualizacja obejmować będzie wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych oraz

zweryfikowanie danych dotyczących zadań już ujętych w planie.  
§  3 .  WPI będzie uwzględniane przy opracowywaniu projektów budżetu Gminy

Szprotawa, w zakresie wydatków inwestycyjnych na kolejne lata budżetowe.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie zmiany Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014.  

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Szprotawa na lata 2009 – 2014 jest zbiorem

zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w okresie 5-ciu lat wskazującym

zaangażowanie środków finansowych i ich źródła współfinansowania.  

Służyć  ma on koordynacji procesu przygotowania i realizacji zaplanowanych inwestycji
oraz zapewnienia środków własnych gminy w danym roku budżetowym.  

Zaproponowane zmiany polegają na: - zwiększeniu planu wydatków w dz. 600 rozdz.
60016 § 6050 (zad. iZ125/02) Przebudowa chodników przy ul. Kościuszki o kwotę 100.000,00

z ł.  Zmiana ta wynika z faktu, iż zachodzi konieczność wykonania większego zakresu robót
niż  było to planowane (położenie masy asfaltowej do samego przejścia dla pieszych przy

skrzyżowaniu z ul. Ceglaną) - zmniejszeniu planu wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

(zad. iZ125/01) przebudowa chodników przy ul. Koszarowej i Chodkiewicza o kwotę 292.000

z ł,  ponieważ  w przypadku ul. Koszarowej planowane jest złożenie wniosku w roku 2010
o dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 –
2011 na przebudowę nie tylko chodników, ale również nawierzchni. Natomiast w przypadku
ul. Chodkiewicza kwota zaplanowana w budżecie okazała się niewystarczająca do

wykonania przebudowy chodników i ulicy. - zmniejszeniu planu wydatków w dz. 600 rozdz.
60016 § 6050 (zad. iZ083/02) – budowa nawierzchni ul. Kolonia w Lesznie Górnym o kwotę
20.000 zł  z uwagi na fakt, iż  kwota uzyskana w przetargu była niższa niż zakładał to
kosztorys inwestorski,  

Mając powyższe na uwadze proszę o akceptację zaproponowanych zmian i przyjęcie

projektu uchwały.  

Przewodniczący 

Rady 

Jan Chmielewski 

ID: SGXWN-GSTZG-RVFAO-DCZWM-FHLPI. Podpisany. Strona 2 / 2


